
Zarządzenie nr 41/2023 

 

Rektora 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: podziału dotacji ze środków przyznanych z budżetu państwa 

na świadczenia dla studentów Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 414 ust. 1 Ustawy z 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II dokonuje się podziału dotacji ze środków finansowych przyznanych z budżetu 

państwa na świadczenia dla studentów ABNS w Białej Podlaskiej na okres od 1 stycznia 2023 roku 

do 31 grudnia 2023 roku w wysokości 15 067 841,00 zł w następujący sposób: 

 

1. Stypendia socjalne 12 067 841,00 zł 

2. Stypendia dla osób z niepełnosprawnością 500 000,00 zł 

3. Stypendia rektora 2 000 000,00 zł 

4. Zapomogi  500 000,00 zł 

 

§ 2 

Niewykorzystane w danym roku budżetowym środki funduszu stypendialnego przechodzą na rok 

następny. Zmian w kwotach przeznaczonych na poszczególne rodzaje świadczeń wymienionych   

w § 1 dokonuje Rektor w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-04-19T12:42:33+0000
	Not specified




